
Beslur

ONDERWERP:
Projectplan waterwet "Onderhoud Drongelens Kanaal"

BESLU ITN U M M ER: 1 407 2020-WV2

Het afdelingshoofd Waterveiligheid van waterschap Aa en Maas;

Gelet op het bepaalde in de
1. Waterwet, artikel 5.4;
2. Mandaatregeling 2010;

Overwegende dat:
1. Onderhoud noodzakelijk is aan de kunstwerken langs het Drongelens Kanaal;
2. Uit de beoordeling van de regionale keringen in 201512016 blijkt dat de kunstwerken niet

voldoen aan de provinciale normen voor waterveiligheid;

BESLUIT:

1 . Het definitief projectplan "Onderhoud Drongelens Kanaal" van 21 april2020 vast te stellen.

Aldus vastgesteld op 14 juli 2020.

Afdeling heid

AZ

lr. Jorna

Ons kenmerk:905140
1t1

---E

-
-
--


